
UCHWAŁA NR 469/VII/28/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borowina, gm. Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Borowina, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 49/16 z obrębu 0010 Kawęczynek-Borowina, nadaje się nazwę ulica Malinowa. 

2. Lokalizację ulicy określa załącznik graficzny do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 0C16F951-54B4-4CBD-9392-38809AB62EF7. Uchwalony Strona 1



    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ……../VII/……../2017             
    Z dnia ……………………2017 r. 

                                   Przedmiot Uchwały  

 

Id: 0C16F951-54B4-4CBD-9392-38809AB62EF7. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr 469/VII/28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borowina, gm. Konstancin-Jeziorna.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1440, ze zm.), a także wznoszenia pomników.

Niniejsza uchwała jest realizacją wniosku właścicieli działki ewidencyjnej nr 49/16 z obrębu 0010
Kawęczynek-Borowina z dnia 24 kwietnia 2016 roku w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy
ulicy Malinowa.

Id: 0C16F951-54B4-4CBD-9392-38809AB62EF7. Uchwalony Strona 1




